花蓮縣會員活動

主旨：本會擬辦理花蓮縣會員聯誼活動，邀請本會會員蒞臨參加。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬辦理會員聯誼活動，時間及地點如下：

(一)日期及時間：107 年 7 月 14 日(星期六)上午 9 時 30 分

(二)地點：花蓮國軍英雄館 2 樓晶采廳(花蓮市花崗街 56 號)

(三)議程：

時     間 議                   程 主       持       人

09:30-10:00 會員報到-相見歡

10:00-10:20 主席、來賓致詞 台灣婦幼衛生協會

吳昭軍理事長

10:20-10:50 婦幼協會簡介、會員交流 戴憶如組長

10:50-11:30 花蓮縣推動「青少年全人健

康與真愛教育」

彩虹愛家生命教育協會

彭淑貞主任

11:30-11:50 一步一腳印~美麗深耕話

當年

資深婦幼衛生工作人員

11:50-12:00 休息片刻

12:00-14:30 聯誼餐敍  ~期待再相會~

二、 已於 6 月 26 日發函本會花蓮縣會員，請填寫報名表並於 107 年 7 月 6

日前傳真本會，以利安排相關事宜。

三、 會員出席憑報到單辦理報到。

四、 未繳交會費之會員請當場繳交。